

8 maja 2009



Uroczystości sobota - niedziela

Sobota

Na zaproszenie burmistrza Miasta i Gminy Połaniec marszałek Adam Jarubas weźmie udział w obchodach Dni Połańca.

Wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem obchodów jubileuszu 45 - lecia powstania Zespołu Kowalanki.

Na zaproszenie Kieleckiego Bractwa Artyleryjskiego wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** obejrzy IX Widowisko Historyczne - podróż do przeszłości Szwedzi na Karczówce A.D. 1655 Kielce.

Niedziela

W Kazimierzy Wielkiej w ramach XV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych „Świętokrzyskie 2009” odbędą się rozgrywki w tenisie stołowym. Zawodom przyglądać się będą **Tadeusz Kowalczyk**, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz **Józef Żurek**, wiceprzewodniczący Sejmiku.

Józef Żurek, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w uroczystych obchodach 40-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Sroczkowie.

W Chotelku, gm. Busko - Zdrój **wiceprzewodniczący** będzie gościem uroczystości związanych ze świętem parafii pw. św. Stanisława Biskupa.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów **Wojciech Borzęcki** uczestniczył będzie w obchodach XXII Wojewódzkiego „Święta Kwitnącej Jabłoni” w Samborcu. Patronat nad

impresą objął marszałek Adam Jarubas.

Marszałek **Adam Jarubas** oraz członek Zarządu Województwa **Lech Janiszewski** wezmą udział w uroczystym zamknięciu zawodów w pływaniu synchronicznym na Pływalni Rawszczyzna w Ostrowcu Świętokrzyskim. Impreza odbywać się będzie w ramach XV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Halowych „Świętokrzyskie 2009”.

Gmina Bieliny uroczyście rozpocznie sezon turystyczny. Impreza odbywać się będzie w klimacie tradycji średniowiecznych. Tak więc spotkać będzie można postacie z krainy legend świętokrzyskich, zobaczyć występ grupy odtwórstwa historycznego “Hird”, czy posmakować tradycyjnych potraw z gminy Bieliny, które przed wiekami gościły na stołach mieszkańców Łysogór. Gościem imprezy będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.